
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 19.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023. Nr.374 

 

Par iekšējiem noteikumiem “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”  

 

Ņemot vērā nepieciešamību būtiski precizēt pašvaldības administrācijas amatpersonu 

(darbinieku) atlīdzības noteikšanas kārtību, ir sagatavots noteikumu projekts “Pašvaldības 

administrācijas amatpersonu (darbinieku) atlīdzības noteikumi”. 

 Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot iekšējos noteikumus Nr. 6 “Pašvaldības administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi” (iekšējie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 
 

Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām Centrālās pārvaldes nodaļām; 

2) visām pašvaldības iestādēm. 


